

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 362 931,79 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,0000	701,870	1 403,741
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,2200	332,64	1 403,741
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	452,5000	610,189	276 110,440
	7129020012800	Pavator	h-om	362,0000	46,15	16 706,300
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	116,2925	230,62	26 819,376
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	46,1550	308,67	14 246,664
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	574,6750	308,67	177 384,932
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	113,1250	10,00	1 131,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,0050	332,64	6 321,823
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	116,7450	258,92	30 227,615
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,3125	289,28	3 272,480
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,6700	192,931	129,264
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3886	332,64	129,264
4	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	6,7000	525,271	3 519,319
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,4100	46,15	711,172
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,4420	332,64	2 808,147
		Total	Lei			281 162,76

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			3 918,93
		Cheltuieli de regie	3 %			8 552,45
		Beneficiul de deviz	3 %			8 809,02
		Total				302 443,16
		TVA	20 %			60 488,63
		TOTAL				362 931,79
		Total deviz:				362 931,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			701,870
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	332,64	701,87
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			610,189
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	46,15	36,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	230,62	59,27
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	308,67	31,48
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	308,67	392,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	332,64	13,97
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	258,92	66,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	289,28	7,23
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			192,931
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	332,64	192,93
4	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			525,271
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	46,15	106,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	332,64	419,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.